
ART. 49 D. LGS. 18.08.2000, N. 267.

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio
TECNICO – LL. PP.  esprime parere Favorevole
in ordine    alla regolarità tecnica della presente
proposta di deliberazione.

f.to (Geom. CARLO ZANIN)

===================================
VERBALE   LETTO,    APPROVATO  E
SOTTOSCRITTO.

IL PRESIDENTE

f.to (Ing. JOE FORMAGGIO)

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to (Dott. RENATO GRAZIANI)

===================================
Copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi da oggi
al n. 171 di Reg. Pubbl.

Addi 13-03-2019
 IL RESPONSABILE DI POSIZ.ORGANIZZATIVA

f.to(Dr. GERMANO COMPARIN)

===================================
Per copia conforme all’originale ad uso
amministrativo.

Albettone, li 13-03-2019

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Brutto Roberto

____________________________________

OGGETTO :

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di settembre alle
ore 18:00 nella sala delle adunanze, si è riunita la Giunta
Comunale.

Partecipa alla seduta  il Dott. RENATO GRAZIANI
SEGRETARIO COMUNALE.

Il Sig. Ing. JOE FORMAGGIO nella sua qualità di SINDACO
assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.
===============================================

                                                                                                 COPIA
COMUNE DI ALBETTONE

Provincia di Vicenza

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE - N.  50.-
======================================================================

Presente

FORMAGGIO JOE Presente

TRISSINO RICCARDO Assente

ZUECCO IVO

Programma triennale delle opere pubbliche
2018/2020 - modifica per l'inserimento dei lavori di
realizzazione del percorso pedonale e ciclabile
protetto in via Ponte Botti nel centro abitato di
Albettone.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la Delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 19/02/2018 avente ad oggetto Programma
triennale dei lavori pubblici 2018-2020 provvedimenti;

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 49 del 12/09/2018, con la quale è stato approvato il progetto di
fattibilità tecnica ed economica dei lavori di realizzazione del percorso pedonale e ciclabile protetto in via
Ponte Botti nel centro abitato di Albettone, ai fini della presentazione della domanda di contributo regionale
di cui alla DGR n. 1126 del 31/07/2018, avente un quadro economico la cui spesa complessiva ammonta ad
Euro 167.527,58, di cui Euro 115.977,08 per lavori ed oneri di sicurezza e di Euro 51.550,50 per somme a
disposizione dell’Amministrazione;

RITENUTO necessario introdurre nel Programma triennale dei lavori pubblici 2018-2020 l'opera in oggetto
specificata, di cui si prevede la realizzazione nell'anno 2019;

TENUTO CONTO che il programma triennale delle opere pubbliche così modificato verrà sottoposto alla
previa approvazione del Consiglio Comunale;

VISTO lo schema del Programma triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 predisposto dal Responsabile
Edilizia Pubblica - Servizio Tecnico - Manutentivo, sintetizzato nelle schede elaborate ai sensi del D.Lgs.
n.50/2016 e, pertanto, sono indicati i soli interventi i cui lavori sono di importo superiore a Euro 100.000,00,
allegate alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento di attuazione della Legge Quadro sui Lavori Pubblici, approvato con D.P.R.
05/10/2010, n. 207 e s.m.i., per le parti ancora in vigore;

ACQUISITI i pareri, espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi,

D E L I B E R A

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
di modificare la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 19/02/2018, avente ad oggetto programma2)
triennale dei lavori pubblici 2018-2020 provvedimenti, ai fini introdurre nel Programma triennale dei
lavori pubblici 2018-2020 l'opera in oggetto specificata, di cui si prevede la realizzazione nell'anno
2019;
di sottoporre al Consiglio Comunale il Programma triennale 2018-2020 così come modificato per la3)
successiva fase dell’approvazione;

Con separata ed unanime votazione favorevole, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente
eseguibile, ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.



COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si  attesta che dell'adozione della presente delibera, contestualmente all’affissione all’albo, è stata data
comunicazione ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.

           IL RESPONSABILE DI POSIZ.ORGANIZZATIVA
        f.to  (Dott. Germano Comparin)

_______________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione  è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del
Comune e che la stessa è divenuta esecutiva per la decorrenza del termine di cui all'art. 134, 3' comma, del
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data ___07-04-2019__________________________.

Lì, _______________________                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                        f.to (Dott. Renato Graziani)


